Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco
Conselho Superior

Comissão Eleitoral para o Biênio (2025-2027)

Comunicado nº 01/2024 – CE/CONSUP/IFPE

Vitória de Santo Antão, 05 de novembro de 2024.

Assunto: Resultado dos Recursos interpostos ao Edital nº 38/2024, de 31 de                        outubro de

2024

1. A Comissão Eleitoral responsável pelo Processo de Escolha dos Membros do

Conselho Superior do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Pernambuco, instituída pela Resolução n°252/2024 - CONSUP, de 09 de setembro de

2024, no uso de suas atribuições legais, torna público que NÃO houve recursos

interpostos ao Edital n°38/2024 nos termos do ANEXO I do referido Edital.

2. Informa que, de acordo com o Edital, as inscrições para candidatos(as)

ocorrerão de 05/11/2024 a 11/11/2024, pelo e-mail eleicoesconsup@reitoria.ifpe.edu.br

em conformidade ao ANEXO I do Edital n°38/2024, de 31 de outubro de 2024.

Atenciosamente,

Gibson Monteiro da Rocha
Presidente da Comissão Eleitoral

Resolução n°252/2024/CONSUP/IFPE

mailto:eleicoesconsup@reitoria.ifpe.edu.br

		2024-11-05T07:29:23-0300